ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

07 июня 2016 года                                                                                           № 3-5

О назначении членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых

избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего

голоса (решения от 02.03.2016 № 41/3, от 25.03.2016 № 42/2, от 26.04.2016

№ 43/3), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона

от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля

2010 года № 192/1337-5, статьей 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006

№ 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях Санкт-Петербурга»

Территориальная избирательная комиссия №2

РЕШИЛА:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий

избирательных участков с правом решающего голоса лиц согласно

приложению.

2. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии

исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий

лиц, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                       О.В.Лакшина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                              Т.В. Дердиященко

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 2

от 20.05.2016 года № 3-5

Список лиц для назначения членами участковых избирательных

участков с правом решающего голоса

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения №

избирательного

участка

1.  Турчин Алексей Павлович собрание избирателей по месту работы  107

2.  Березенко Игорь Петрович собрание избирателей по месту

жительства
112

3.  Волкова Юлия Владимировна собрание избирателей по месту работы  113

4.  Пшеничный Владимир

Александрович

собрание избирателей по месту

жительства
113

5.  Гузанова Анастасия Алексеевна собрание избирателей по месту

жительства
114

6.  Левандо Иван Сергеевич собрание избирателей по месту учебы 114

7.  Попков Олег Алексеевич собрание избирателей по месту работы  114

8.  Чапайкин Филипп

Александрович

собрание избирателей по месту учебы 114

9.  Доровиков Евгений Алексеевич Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

118

10.  Куншин Владимир Анатольевич собрание избирателей по месту

жительства
118

11.  Минаев Дмитрий Александрович собрание избирателей по месту

жительства
118

12.  Попкова Анастасия

Александровна

собрание избирателей по месту работы  121

13.  Семененко Евгений

Валентинович

собрание избирателей по месту работы  121

14.  Борисёнок Анастасия

Викторовна

собрание избирателей по месту работы 122

15.  Быков Михаил Николаевич собрание избирателей по месту работы 122

16.  Геец Александр Иванович собрание избирателей по месту работы 122

17.  Ковалева Виктория Олеговна собрание избирателей по месту работы 122

18.  Коршунова Ирина Сергеевна собрание избирателей по месту работы 122

19.  Разумнова Татьяна Романовна собрание избирателей по месту работы 122

20.  Краев Кирилл Владимирович собрание избирателей по месту работы  123

21.  Кузнецова Александра Ивановна собрание избирателей по месту работы  123

22.  Семина Карина Евгеньевна Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

123

23.  Старосельцева Екатерина

Антоновна

собрание избирателей по месту учебы 124

24.  Воронова Юлия Николаевна собрание избирателей по месту работы  125

25.  Литвинова Надежда Анатольевна собрание избирателей по месту работы  128

26.  Сперанская Вера Юрьевна собрание избирателей по месту работы  128

27.  Коптева Ольга Борисовна собрание избирателей по месту работы  129

28.  Грачева Анна Валерьевна собрание избирателей по месту работы  130

29.  Филиппова Нина Викторовна собрание избирателей по месту работы  130

30.  Церебей Ирина Эдмундовна собрание избирателей по месту работы  130

31.  Соболева Анна Владимировна собрание избирателей по месту работы  131

32.  Чернухина Ирина Михайловна собрание избирателей по месту работы  133

33.  Бабиков Андрей Ильдарович собрание избирателей по месту службы  135

34.  Лукашов Юрий Владимирович собрание избирателей по месту службы  135

35.  Головин Эдуард Андреевич собрание избирателей по месту работы  136

36.  Ершова Светлана Владимировна собрание избирателей по месту работы  136

37.  Никитина Надежда Николаевна собрание избирателей по месту работы  136

38.  Попова Юлия Сергеевна Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

136

39.  Богаткина Екатерина Вадимовна собрание избирателей по месту работы  137

40.  Черкасова Елена Евгеньевна собрание избирателей по месту работы  139

41.  Васильева Татьяна Степановна собрание избирателей по месту работы  140

42.  Головнев Дмитрий Викторович собрание избирателей по месту работы  140

43.  Мельникова Анастасия Юрьевна собрание избирателей по месту работы 140

44.  Урусова Елена Юрьевна собрание избирателей по месту

жительства
140

45.  Петренко Вероника Алексеевна Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа  №7

142

46.  Васильева Елена Витальевна собрание избирателей по месту работы  149

47.  Зимник Наталья Анатольевна собрание избирателей по месту работы  149

48.  Евдокимова Ольга Ивановна собрание избирателей по месту работы  152

49.  Анциферова Алёна

Александровна

собрание избирателей по месту работы  153

50.  Валуева Ирина Ивановна собрание избирателей по месту работы  153

51.  Обухова Яна Юрьевна собрание избирателей по месту работы - 153

52.  Кушниров Александр Андреевич Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" муниципального образования

муниципальный округ Морской

155

53.  Кушниров Анатолий Андреевич Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

155

54.  Шмелёв Денис Константинович собрание избирателей по месту

жительства
155

55.  Воронина Нелли Юрьевна собрание избирателей по месту работы  157

56.  Князюк Никита Сергеевич Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

157

57.  Антонова Евгения Анатольевна собрание избирателей по месту работы  160

58.  Мухачева Диана Алексеевна собрание избирателей по месту работы  160

59.  Санников Александр Алексеевич собрание избирателей по месту работы  160

60.  Сливинская Анна Юрьевна собрание избирателей по месту работы  160

61.  Хрусталева Светлана Валерьевна собрание избирателей по месту работы  160

62.  Чубарова Наталья Андреевна собрание избирателей по месту работы  160

63.  Агафонова Кристина Валерьевна собрание избирателей по месту работы  161

64.  Рубцов Сергей Александрович собрание избирателей по месту работы  161

65.  Сидоренко Алексей Сергеевич собрание избирателей по месту работы  161

66.  Степанова Елена Андреевна собрание избирателей по месту работы  161

67.  Ткачев Сергей Геннадьевич собрание избирателей по месту работы  161

68.  Цуриков Павел Андреевич собрание избирателей по месту работы  161

69.  Шихзагиров Арсен Загидинович собрание избирателей по месту работы  161

70.  Волков Вадим Юрьевич собрание избирателей по месту работы  162

71.  Иванова Александра Игоревна собрание избирателей по месту работы  162

72.  Кац Кирилл Владимирович собрание избирателей по месту работы  162

73.  Кац Надежда Владимировна собрание избирателей по месту работы  162

74.  Орлов Евгений Валерьевич собрание избирателей по месту работы  162

75.  Яцков Виктор Викторович собрание избирателей по месту работы  162

76.  Волознева Виктория Петровна собрание избирателей по месту работы 163

77.  Зайцева Тамара Александровна собрание избирателей по месту работы 163

78.  Мотреску Татьяна Викторовна собрание избирателей по месту работы  163

79.  Пшеничная Людмила Ивановна собрание избирателей по месту

жительства
163

80.  Ткач Ангелина Александровна собрание избирателей по месту работы  163

81.  Виноградова Юлиана Валерьевна собрание избирателей по месту работы  164

82.  Галкина Лариса Васильевна собрание избирателей по месту работы  164

83.  Кривоногих Надежда Петровна собрание избирателей по месту работы  164

84.  Лебедева Екатерина Сергеевна собрание избирателей по месту работы  164

85.  Лебедева Мария Александровна собрание избирателей по месту работы  164

86.  Павлов Игорь Владимирович собрание избирателей по месту работы  164

87.  Ионтеф Людмила Евгеньевна собрание избирателей по месту работы  165

88.  Андреева Ольга Борисовна собрание избирателей по месту работы  166

89.  Аввакумова Екатерина Сергеевна собрание избирателей по месту работы  168

90.  Демченко Эльмира Анваровна собрание избирателей по месту работы  168

91.  Михайлова Александра

Михайловна

собрание избирателей по месту работы  168

92.  Кузьмина Оксана Александровна собрание избирателей по месту работы  170

93.  Плотникова Татьяна Юрьевна собрание избирателей по месту

жительства
170

94.  Сербская Мария Геннадьевна собрание избирателей по месту работы 170

95.  Ширяев Виталий Андреевич собрание избирателей по месту работы  170

96.  Ширяева Юлия Юрьевна собрание избирателей по месту работы  170

97.  Долгов Виталий Сергеевич собрание избирателей по месту

жительства
173

98.  Ларионов Артем Вадимович собрание избирателей по месту

жительства
173

99.  Сергеевичев Юрий Олегович собрание избирателей по месту службы  173

100.  Сластенина Дарья

Александровна

собрание избирателей по месту работы  173

101.  Яковлева Алла Дмитриевна собрание избирателей по месту работы  175

102.  Медникова Виктория

Владимировна

собрание избирателей по месту работы 178

103.  Некрасова Елена Геннадьевна собрание избирателей по месту

жительства
178

104.  Сергеев Андрей Сергеевич собрание избирателей по месту работы 178

105.  Балахничев Дмитрий Николаевич собрание избирателей по месту работы  179

106.  Ершова Татьяна Анатольевна собрание избирателей по месту работы  179

107.  Жамкова Любовь Ивановна собрание избирателей по месту работы  179

108.  Конохова Вера Юрьевна собрание избирателей по месту работы  179

109.  Мариненко Михаил Юрьевич собрание избирателей по месту работы  179

110.  Мягков Михаил Сергеевич собрание избирателей по месту работы  179